
 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ

 

06 мая 2015 года

 

 

 

 

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии

 

По результатам рассмотрения заявления гр.Ч. и анализа
документированной информации, размещенной на официальном сайте торгов
www.zakupki.gov.ru, на основании ч.1 ст.41, ч.4. ст.44 Федерального Закона «О
защите конкуренции» №135-ФЗ от 26.07.2006г.,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело №02/08-29-2015 по признакам нарушения части 1 статьи
17 Федерального Закона «О защите конкуренции» со стороны организатора
торгов - Администрации муниципального образования «Город Обоянь» Курской
об л а с ти (Курская область, г.Обоянь, ул.Ленина, 28), выразившегося в
ограничении конкуренции на торгах вследствие проведения открытого аукциона
на право заключения договора аренды муниципального земельного участка по
адресу: г.Обоянь, ул.Ленина, 119, для многоквартирного жилищного
строительства, на котором по состоянию на дату проведения торгов
осуществляется строительство объекта недвижимости.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе:

руководитель УФАС по Курской области, председатель Комиссии;



зам.руководителя УФАС по Курской области, зам.председателя Комиссии;

- начальник отдела контроля органов власти, антимонопольного контроля и
рекламы УФАС по Курской области, член Комиссии;

- ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
антимонопольного контроля и рекламы УФАС по Курской области, член
Комиссии.

3. Комиссии в срок до 08 мая 2015 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

 

Руководитель Управления

ФАС по Курской области

 

 

 

 

 

 

Приказ подготовила

начальник отдела 


